Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Indicação nº 48/2003

Marcos Maroni Escudeiro, Vereador em exercício
junto a Câmara Municipal, usando de suas faculdades regimentais, Indica  a
Vossa Excelência a necessidade de se construir um banheiro masculino e
feminino junto à quadra de esportes “Lair Aparecido Martins”, localizada no
Jardim São José .

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicações dos moradores do bairro..

Maiores esclarecimentos em Plenário.

Joanópolis, 19 de maio de 2003.

Marcos Maroni Escudeiro
Vereador

	JUSTIFICATIVA